[image: герб турков светлый 2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
CАРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.04.2024 г.    № 162
О внесении изменений в постановление администрации Турковского муниципального района от 25 декабря 2023 года № 689

В соответствии с Уставом Турковского муниципального района администрация Турковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: sub_2]1. Внести в постановление администрации Турковского муниципального района от 25 декабря 2023 года № 689 «Об определении видов обязательных работ и перечня организаций для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ» изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Вестник Турковского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Турковского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Турковского
муниципального района 						      А.В. Никитин

Приложение к постановлению администрации муниципального района от 26.04.2024г. №689

«Приложение к постановлению администрации муниципального района от 25.12.2023г. №689

Перечень
видов обязательных работ и организаций, расположенных на территории Турковского муниципального района, оказывающих содействие занятости граждан, осужденных по приговору суда к отбыванию обязательных работ без лишения свободы, по месту жительства осужденного

	№ п/п
	Наименование организации
	Вид обязательных работ

	1.
	Администрация Перевесинского муниципального образования Турковского муниципального района (по согласованию)
	1. Благоустройство, очистка территории, озеленение, земляные работы, ремонтные работы дорог и других объектов внешнего благоустройства.
2. Эксплуатация жилищно-коммунального хозяйства, уборка придомовых территорий, чердачных и подвальных помещений, ремонт систем водоснабжения, канализации и иных объектов коммунального хозяйства, уборка подъездов (лестниц, проемов, площадок), санитарная очистка территории.
3. Погрузочно-разгрузочные работы, неквалифицированные малярные работы.
4. Иные общественно полезные работы, не требующие предварительной и профессиональной подготовки, по согласованию с работодателем.

	2.
	Администрация Рязанского муниципального образования Турковского муниципального района (по согласованию)

	3.
	Администрация Студеновского муниципального образования Турковского муниципального района (по согласованию)

	4.
	Муниципальное унитарное предприятие Турковского муниципального района
Саратовской области «Жилищно - коммунальное хозяйство Турковского района» (по согласованию)

	5.
	Муниципальное учреждение ««Благоустройство» Турковского муниципального образования Турковского муниципального района Саратовской области (по согласованию)

	6.
	Местная религиозная организация православный Приход храма Казанской иконы Божией Матери р.п. Турки Турковского района Саратовской области Балашовской Епархии русской православной церкви (Московский патриархат) (по согласованию)

image1.jpeg